
1

令和５年(2023 年)10 月 11 日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 契 約 課

予定価格５千万円以上の工事請負契約の入札結果について

№ 工事件名 工期 契約日 契約金額 契約者
契約の
方法

予定価格
落
札
率

参
加
者
数

入
札
経
過

1
野方保育園調理室

改修その他工事

【区内業者制限】

令和 6年

2 月 16 日

令和 5 年

6 月 23 日

132,000,000

円

株式会社

大日建設

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

133,870,000

円

98.6

％

４

者

別

紙

1

2
南台図書館

空調設備改修工事

【区内業者制限】

令和 5年

12 月 25 日

令和 5 年

7 月 14 日

56,100,000

円

株式会社

サンエツ

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

56,952,500

円

98.5

％

２

者

別

紙

2

3

中野区立公園等

ＬＥＤ灯具取替等

工事（単価契約）

【区内業者制限】

令和 6年

3月 22日

令和 5年

7 月 27 日

68,761,000

円

株式会社

金丸電機

工業社

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

73,580,578

円

93.4

％

２

者

別

紙

3

4
中野区新庁舎整備

事業映像・音響

設備整備工事

令和 6年

6 月 28 日

令和 5 年

7 月 27 日

152,653,600

円

株式会社

アセント

（区外業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

162,122,400

円

94.1

％

５

者

別

紙

4

5
LED 街路灯灯具

交換工事(北部)

(単価契約)

令和 6 年

1 月 31 日

令和 5 年

7 月 31 日

91,721,971

円

由井・Ｉ建設

共同企業体

(区外業者･区内

業者)

総合評価

方式

（特別簡

易型）

108,478,080

円

84.5

％

２

者

別

紙

5

6
道路附属物街路灯

修繕工事

【区内業者制限】

令和 6年

1 月 31 日

令和 5 年

8 月 7日

53,900,000

円

株式会社

サンデンコー

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

55,254,100

円

97.5

％

２

者

別

紙

6

7

緑野小学校

バリアフリー改修

その他工事

【区内業者制限】

令和 6年

3 月 11 日

令和 5 年

8 月 9日

71,005,600

円

綜和建設

株式会社

（区内業者）

希望制

指名競争

入札

76,653,000

円

92.6

％

４

者

別

紙

7

8

緑野中学校

バリアフリー改修

その他工事

【区内業者制限】

令和 6年

3 月 11 日

令和 5 年

8 月 9日

48,646,200

円

株式会社

栄建社

（区内業者）

希望制

指名競争

入札

52,602,900

円

92.4

％

４

者

別

紙

8

（次ページへ続く）



2

（注) ・対象期間：令和 5年 6月 17 日～令和 5年 9月 8日（契約日順に記載）

・契約金額及び予定価格は、消費税相当額を含む

・落札率は、小数点第 2位以下切り捨て

№ 工事件名 工期 契約日 契約金額 契約者
契約の
方法

予定価格
落
札
率

参
加
者
数

入
札
経
過

9
昭和保育園調理室

改修その他工事

【区内業者制限】

令和 6年

2 月 22 日

令和 5 年

8 月 22 日

68,145,000

円

たくみ建設

株式会社

（区内業者）

希望制

指名競争

入札

69,999,600

円

97.3

％

４

者

別

紙

9

10

中野第一小学校跡

施設給食室改修

その他工事

【区内業者制限】

令和 6年

2 月 29 日

令和 5 年

8 月 30 日

141,680,000

円

株式会社

栄建社

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

143,803,000

円

98.5

％

１

者

別

紙

10

11
LED 街路灯灯具

交換工事(南部)

(単価契約)

令和 6 年

2 月 29 日

令和 5 年

8 月 31 日

108,048,281

円

建電・牧野建

設共同企業体

（区内業者･区内

業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

112,411,536

円

96.1

％

１

者

別

紙

11

12

江古田区民活動

センター冷暖房

設備改修工事

令和 6年

2 月 16 日

令和 5 年

9 月 6日

56,100,000

円

渡邊工業

株式会社

（区内業者）

総合評価

方式

（特別簡

易型）

59,783,900

円

93.8

％

２

者

別

紙

12





入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2023003324 号

令和 5年 6月23日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

野方保育園調理室改修その他工事件 名

場 所 中野区野方一丁目３５番８号

期 間 ～ 令和 6年 2月16日

A.建築工事
　・調理室改修工事
　・厨房機器工事
　・建具改修工事概 要
　・その他改修工事
B.電気設備工事　・建築工事に伴う電気設備工事
C.機械設備工事　・建築工事に伴う機械設備工事

株式会社　大日建設 契 約 価 格       ¥132,000,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区野方四丁目４４番１０号 本 体 価 格       ¥120,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥133,870,000
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥121,700,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　大日建設　　　　　　　　【区内】
                0.9  ¥120,000,000                14.0  14.9 落札

進藤建設　株式会社　　　　　　　　【区内】
                     ¥130,000,000                         

ライフメイト建設　株式会社　　　　【区内】
                     ¥138,000,000                         

藤建設　株式会社　　　　　　　　　【区内】
                     ¥132,000,000                         

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　4





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023003862 号

令和 5年 7月14日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

南台図書館空調設備改修工事件 名

場 所 中野区南台三丁目２６番１８号

期 間 ～ 令和 5年12月25日

Ａ　機械設備工事
　・冷暖房機器設備工事、冷暖房配管設備工事、換気設備工事
　　計装設備工事、ガス設備工事
Ｂ　電気設備工事概 要
　・機械設備工事に伴う電気設備工事
Ｃ　建築工事
　・機械設備工事に伴う建築工事

株式会社　サンエツ 契 約 価 格        ¥56,100,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区中野六丁目３２番１０号オークビル中野２階 本 体 価 格        ¥51,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格        ¥56,952,500
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥51,775,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

有限会社　ケーワイケー　　　　　　【区内】
                      ¥56,000,000                         

株式会社　サンエツ　　　　　　　　【区内】
                1.0   ¥51,000,000                18.0  19.0 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　6





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023004850 号

令和 5年 7月27日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

中野区立公園等ＬＥＤ灯具取替等工事（単価契約）件 名

場 所 中野区立もみの木公園ほか２９公園（野方一丁目38番ほか）

期 間 ～ 令和 6年 3月22日

電気設備工
１）ＬＥＤ灯具取替工１　　１式
２）その他

概 要

株式会社　金丸電機工業社 契 約 価 格        ¥68,761,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区松が丘一丁目２２番２５号 本 体 価 格        ¥62,510,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格        ¥73,580,578
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥66,891,435

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

森電機工業　株式会社　　　　　　【区内】
              　0.0   ¥66,805,000                16.0  16.0

株式会社　金丸電機工業社　　　　【区内】
                4.5   ¥62,510,000                18.0  22.5 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　8





入 札 経 過 調 書 その他工事 契第 2023004546 号

令和 5年 7月27日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 その他工事

中野区新庁舎整備事業映像・音響設備整備工事件 名

場 所 中野区中野四丁目１１番

期 間 ～ 令和 6年 6月28日

A.電気設備工事
　・映像音響設備
　・電子作戦卓設備

概 要

株式会社　アセント 契 約 価 格       ¥152,653,600契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都港区芝浦四丁目１６番２３号 本 体 価 格       ¥138,776,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥162,122,400
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥147,384,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　映像システム　　　　　　【区外】
               4.02 　¥138,900,000               　　　　　　　　　　　　　　　 9.0　 13.02

三峰電気　株式会社　　　　　　　　【区外】
                                                         辞退

株式会社　アセント　　　　　　　　【区外】
               4.08 　¥138,776,000　　            　　　　　　　　　　　　　　　 　9.0　 13.08 落札

ジャトー　株式会社　東京本社　　　【区外】
                                                         不参

日興電気通信　株式会社　東京営業所【区外】
                      ¥133,000,000                           最低制限未満

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※本案件の価格点は少数点第三位以下を切り捨てる。　　　10





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023004946 号

令和 5年 7月31日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

LED街路灯灯具交換工事(北部)(単価契約)件 名

場 所 中野区指定箇所

期 間 ～ 令和 6年 1月31日

主工種
器具取替工

概 要

由井・Ｉ建設共同企業体　代表者　由井電気工業㈱ 契 約 価 格        ¥91,721,971契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都渋谷区代々木二丁目１１番２号 本 体 価 格        ¥83,383,610住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥108,478,080
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥98,616,437

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

小池・森建設共同企業体　代表者　㈱小池電工
                       ¥1,068,000                         最低制限未満

由井・Ｉ建設共同企業体　代表者　由井電気工

業㈱　　　　　　　　　　　　　　 【区外】･【区内】
               10.8   ¥83,372,500                10.1  20.9 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　12

【区内】･【区内】





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023004834 号

令和 5年 8月 7日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

道路附属物街路灯修繕工事件 名

場 所 中野区管内

期 間 ～ 令和 6年 1月31日

・道路照明設備設置工
　１－１．街路灯柱建替工Ａ　一式
　１－２．街路灯柱建替工Ｂ　一式
　１－３．街路灯柱建替工Ｃ　一式概 要
　２－１．灯具共架工Ｃ　　　一式

株式会社　サンデンコー 契 約 価 格        ¥53,900,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区江原町二丁目２０番１５号 本 体 価 格        ¥49,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格        ¥55,254,100
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥50,231,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　東新エンジニアリング　【区内】
                      ¥60,000,000                         

株式会社　サンデンコー　　　　　【区内】
                1.7   ¥49,000,000                18.0  19.7 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　14





入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2023005203 号

令和 5年 8月 9日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

緑野小学校バリアフリー改修その他工事件 名

場 所 中野区丸山一丁目１７番１号

～ 令和 6年 3月11日期 間

１．バリアフリー改修工事
　　Ａ．建築工事　　　・プール棟トイレ改修工事
　　　　・階段昇降機設置工事　　・更衣室改修工事
　　Ｂ．建築工事に伴う電気設備工事　　Ｃ. 建築工事に伴う機械設備工事概 要
２．プール棟屋上防水改修工事
　　Ａ．建築工事　　・屋上防水改修工事
    Ｂ．建築工事に伴う電気設備工事　  Ｃ. 建築工事に伴う機械設備工事

綜和建設　株式会社 契 約 価 格        ¥71,005,600契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区南台二丁目１３番６号 本 体 価 格        ¥64,552,600住 所

予 定 価 格契約方法 希望制指名競争入札        ¥76,653,000
根拠条文 地方自治法第234条第1項

       ¥69,664,000比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　栄建社　　　　　　　　　【区内】     ¥67,900,000                               

トータル建設　株式会社　　　　　　【区内】     ¥69,300,000                               

綜和建設　株式会社　　　　　　　　【区内】     ¥64,530,000                               落札

たくみ建設　株式会社　　　　　　　【区内】     ¥63,000,000                               最低制限未満

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

16





入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2023005210 号

令和 5年 8月 9日 午前10時20分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

緑野中学校バリアフリー改修その他工事件 名

場 所 中野区丸山一丁目１番１９号

～ 令和 6年 3月11日期 間

１　バリアフリー改修工事
　Ａ　建築工事
　　・斜行型段差解消機設置工事
　　・いす式段差解消機設置工事概 要
　Ｂ　電気設備工事　・建築工事に伴う電気設備工事
２　鉄骨階段塗装改修工事
　Ａ　建築工事　　・鉄骨階段塗装工事

株式会社　栄建社 契 約 価 格        ¥48,646,200契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区本町四丁目９番１４号 本 体 価 格        ¥44,238,200住 所

予 定 価 格契約方法 希望制指名競争入札        ¥52,602,900
根拠条文 地方自治法第234条第1項

       ¥47,677,000比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　栄建社　　　　　　　　　【区内】     ¥44,080,000                               落札

綜和建設　株式会社　　　　　　　　【区内】     ¥49,100,000                               

藤建設　株式会社　　　　　　　　　【区内】     ¥51,000,000                               

たくみ建設　株式会社　　　　　　　【区内】     ¥41,400,000                               最低制限未満

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

18





入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2023005367 号

令和 5年 8月22日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

昭和保育園調理室改修その他工事件 名

場 所 中野区中野六丁目２番１１号

～ 令和 6年 2月22日期 間

Ａ．建築工事
　・調理室改修工事
　・厨房機器工事
　・建具改修工事概 要
　・その他改修工事
Ｂ．電気設備工事　・建築工事に伴う電気設備工事
Ｃ．機械設備工事　・建築工事に伴う機械設備工事

たくみ建設　株式会社 契 約 価 格        ¥68,145,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区鷺宮一丁目７番５号 本 体 価 格        ¥61,950,000住 所

予 定 価 格契約方法 希望制指名競争入札        ¥69,999,600
根拠条文 地方自治法第234条第1項

       ¥63,636,000比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　栄建社　　　　　　　　　【区内】     ¥66,600,000                               

綜和建設　株式会社　　　　　　　　【区内】     ¥69,160,000                               

ライフメイト建設　株式会社　　　　【区内】     ¥62,490,000                               

たくみ建設　株式会社　　　　　　　【区内】     ¥61,950,000                               落札

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

20





入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2023005593 号

令和 5年 8月30日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 建築工事

中野第一小学校跡施設給食室改修その他工事件 名

場 所 中野区弥生町一丁目２５番１号

期 間 ～ 令和 6年 2月29日

Ａ．建築工事　1)内装改修
　　　　　　　　・給食室改修・図工室改修・保健室改修・その他教室等改修
　　　　　　　　・電気、機械設備工事に伴う建築工事
　　　　　　　2)校庭改修概 要
　　　　　　　　・ダスト補修・トラック用ロープ
Ｂ．電気設備工事　・建築工事に伴う電気設備工事
Ｃ．機械設備工事　・建築工事に伴う機械設備工事

株式会社　栄建社 契 約 価 格       ¥141,680,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区本町四丁目９番１４号 本 体 価 格       ¥128,800,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥143,803,000
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥130,730,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　栄建社　　　　　　　　　【区内】
                1.0  ¥128,800,000                18.0  19.0 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　22





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023005823 号

令和 5年 8月31日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

LED街路灯灯具交換工事(南部)(単価契約)件 名

場 所 中野区指定箇所

期 間 ～ 令和 6年 2月29日

主工種
器具取替工

概 要

建電・牧野建設共同企業体　代表者　日本建電㈱ 契 約 価 格       ¥108,048,281契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区沼袋一丁目１７番９号 本 体 価 格        ¥98,225,710住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥112,411,536
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥102,192,306

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

建電・牧野建設共同企業体　代表者　日本建電

㈱　　　　　　　　　　　　　　　　【区内】･【区内】
                2.7   ¥98,214,600                16.6  19.3 落札

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　24





入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2023005893 号

令和 5年 9月 6日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

江古田区民活動センター冷暖房設備改修工事件 名

場 所 中野区江原町二丁目３番１５号

期 間 ～ 令和 6年 2月16日

Ａ　機械設備工事
　１　冷暖房機器設備工事　　２　冷暖房配管設備工事　　３　給水設備工事
　４　計装工事　　５　ファンコイルユニット整備工事
Ｂ　機械設備工事に伴う電気設備工事概 要
Ｃ　機械設備工事に伴う建築工事

渡邊工業　株式会社 契 約 価 格        ¥56,100,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区本町四丁目２１番３号 本 体 価 格        ¥51,000,000住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格        ¥59,783,900
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格        ¥54,349,000

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

渡邊工業　株式会社　　　　　　　【区内】
                4.3   ¥51,000,000                18.0  22.3 落札

東京ガスライフバルカンドー　株式会社　中野

支店　　　　　　　　　　　　　　【区内】
                                                         辞退

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。　　　　　　　26


